PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05.02.2021
	с. Камень-Рыболов
	№
	117-па

	О выдаче разрешения на проведение регулярной универсальной ярмарки индивидуальному
предпринимателю Служенко Диане Анатольевне

	В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Администрации Приморского края от 29.09.2017 № 390-па «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров на ярмарках на территории Приморского края и требований к организации продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Приморского края» постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 27.11.2018 № 854-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение ярмарки»», Уставом Ханкайского муниципального округа, Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Выдать разрешение на проведение регулярной универсальной ярмарки (далее- ярмарка) индивидуальному предпринимателю Служенко Диане Анатольевне.
1.1. Организатор ярмарки – индивидуальный предприниматель Служенко Диана Анатольевна. Место нахождения организатора ярмарки: село Камень-Рыболов, ул. Пионерская, дом 4, квартира 20, телефон: 89084404010, адрес электронной почты: diana629@mail.ru.
1.2. Цель организации ярмарки – удовлетворение потребности населения в товарах (работах, услугах) по доступным ценам, поддержка местных товаропроизводителей.

1.3. Место проведения ярмарки: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир здание-домик рынка. Участок находится примерно в 21 м от ориентира по направлению на север. Почтовый адрес ориентира: с. Камень-Рыболов, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 12.
1.4. Срок проведения ярмарки: с 05.02.2021 по 31.12.2021 ежедневно.

1.5. Тип ярмарки – регулярная, универсальная.

1.6.  Планируемое количество участников ярмарки – 20 человек.

1.7. Ассортимент реализуемых на ярмарке товаров - продовольственные и непродовольственные товары.

2. Организатору ярмарки осуществить проведение ярмарки в соответствии с постановлением Администрации Приморского края от 29.09.2017       № 390-па «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров на ярмарках на территории Приморского края и требований к организации продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Приморского края».

3. Отделу экономики Администрации Ханкайского муниципального  округа в течение трех рабочих дней со дня вступления настоящего постановления в силу выдать индивидуальному предпринимателю Служенко Диане Анатольевне разрешение на организацию и проведение ярмарки.

4. Опубликовать настоящее постановление не позднее 15 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

	муниципального округа –

	глава Администрации

	муниципального округа
	А.К. Вдовина